DEPARTAMENTO DE

ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

Secretaria Municipal de Governo e Administração

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900 - Centro - Assis – SP

Assis, 25 de junho de 2020.

Ofício DA nº 103/2020

À Excelentíssima Senhora
VEREADORA ELIZETE MELLO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Assis
Assis – SP

 Assunto: Encaminha Projeto de Lei nº 50/2020.

Senhora Presidente,

Encaminho, por intermédio de Vossa Excelência, para apreciação e deliberação da

Egrégia Câmara Municipal de Assis, o incluso Projeto de Lei nº 50/2020, em que o Executivo

Municipal dispõe sobre a abertura de Crédito Adicional Especial, no valor de R$ 107.500,00

(cento e sete mil e quinhentos reais), acompanhado da respectiva exposição de motivos.

Na oportunidade, reafirmo a Vossa Excelência e aos Senhores Vereadores

protestos de alta consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ APARECIDO FERNANDES
Prefeito Municipal

PROJETO DE LEI Nº 71/2020

PR
O

JE
TO

 D
E

LE
I N

º 7
1/

20
20

 -
Es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

R
EF

EI
TO

 M
U

N
IC

IP
AL

Pa
ra

 c
on

fe
rir

 o
 o

rig
in

al
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.a
ss

is
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

EC
A-

5B
85

-A
B0

9-
BB

14
.

Pag. 1/7

DEPARTAMENTO DE

ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

Secretaria Municipal de Governo e Administração

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900 - Centro - Assis – SP

EXPOSIÇÃO DE MOTIVOS
(Projeto de Lei nº 50/2020)

À Excelentíssima Senhora
VEREADORA ELIZETE MELLO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Assis
Assis – SP

Senhora Presidente,

Submetemos à apreciação dessa Egrégia Casa de Leis, o incluso Projeto

de Lei que visa obter autorização para proceder à abertura de um Crédito Adicional Especial,

no valor R$ 107.500,00 (cento e sete mil e quinhentos reais) junto a Secretaria Municipal de

Saúde.

A presente medida se justifica por tratar-se de criação de dotação

orçamentária para ocorrer com recurso disponibilizado pelo Governo Estadual, por intermédio

de emenda parlamentar da Deputada Mônica Cristina Seixas Bonfim, destinado para aquisição

de alimentos agroecológicos para o Projeto Alimentação Saudável ao Portador do Vírus

HIV/AIDS, nos termos da Resolução SS 69 de 12 de maio de 2020 da Secretaria de Estado da

Saúde.

 Esclarecemos que o repasse já se encontra disponível na conta corrente

do Fundo Municipal de Saúde de Assis, sendo assim, os recursos para atender as despesas

com a execução da presente propositura serão provenientes de excesso de arrecadação

verificado em decorrência da transferência do Governo Estadual.

Segue, também, em apenso, a Resolução nº 325 de 28 de maio de 2020

do Conselho Municipal de Saúde, que se manifesta favorável à proposta.

Diante do exposto, encaminho por intermédio de Vossa Excelência, o

Projeto de Lei nº 50/2020, para apreciação e deliberação dessa Egrégia Câmara Municipal de

Assis.

Prefeitura Municipal de Assis, em 25 de junho de 2020.

JOSÉ APARECIDO FERNANDES
Prefeito Municipal

PR
O

JE
TO

 D
E

LE
I N

º 7
1/

20
20

 -
Es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

R
EF

EI
TO

 M
U

N
IC

IP
AL

Pa
ra

 c
on

fe
rir

 o
 o

rig
in

al
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.a
ss

is
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

EC
A-

5B
85

-A
B0

9-
BB

14
.

Pag. 2/7

DEPARTAMENTO DE

ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

Secretaria Municipal de Governo e Administração

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900 - Centro - Assis – SP

      PROJETO DE LEI Nº 50/2020

Dispõe sobre a abertura de Crédito Adicional
Especial para os fins que especifica.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ASSIS:
Faço saber que a Câmara Municipal de Assis aprova e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica aberto no Orçamento Programa Anual do Município de Assis, um Crédito

Adicional Especial, nos termos do artigo 41, inciso II, da Lei Federal 4.320 de 17 de
março de 1.964, no valor de R$ 107.500,00 (cento e sete mil e quinhentos reais)
observando as classificações institucionais, econômicas e funcionais programáticas,
abaixo relacionadas:

02   PODER EXECUTIVO

02 10  SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
02 10 04 MEDIA ALTA COMPLEX.AMBUL.HOSPITALAR

10.302.0080.2185.0000 AMBULATORIO DE ESPECIALIDADES
1507 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO  107.500,00

   FONTE DE RECURSO02 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS

   APLICAÇÃO  301 015 PROGR.ALIMENT.SAUD.PORT.HIV/AID

TOTAL........................................................................R$  107.500,00

Art. 2º -  Os recursos para atender as despesas com a execução da presente Lei serão
provenientes de excesso de arrecadação, nos termos do disposto no artigo 43, § 1º,
inciso II da Lei 4.320 de 17 de Março de 1.964, através de repasse da Secretaria de
Estado da Saúde, a ser verificado na Receita (1728.03.1.1.09) durante o exercício de
2020.

Art. 3º - Ficam alterados os anexos III, IV e V do Plano Plurianual, aprovado pela Lei
Municipal nº 6.320 de 22 de junho de 2017 e o anexo IIA da Lei de Diretrizes
Orçamentárias, exercício de 2020, aprovada pela Lei Municipal nº 6.699 de 02 de
julho de 2019, conforme especificações previstas nos artigos 1º e 2º desta Lei.

Art. 4º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Assis, em 25 de junho de 2020.

JOSÉ APARECIDO FERNANDES

Prefeito Municipal

PR
O

JE
TO

 D
E

LE
I N

º 7
1/

20
20

 -
Es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

R
EF

EI
TO

 M
U

N
IC

IP
AL

Pa
ra

 c
on

fe
rir

 o
 o

rig
in

al
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.a
ss

is
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

EC
A-

5B
85

-A
B0

9-
BB

14
.

Pag. 3/7

24 -. Sio Paulo, 130 (91) Di6rio Oficial Poder Executlvo - Segal

Sadde
o que disp6em os artigos 165 e 166 da Constitu'fao da

RepOblica e 175 e 176 da Constituigao do Estado de S8o Paulo;
o Decreto 53.019. de 20-0S-2008 que em seu art. 3' con-

templa a previsao de transfer6ncia aos fundos Municipals de
recursos destinados a atender situag6es emergenciais ou de
riscos sanitgrios e epidemio16gicos vinculados a observ8ncia das

dlsposiq6es de ato normativo a ser emanado pda Secret6ria de
Estado da Sa6de;

a Resolugio SS 55. de 21-05-2008 que. em seu art.I '. prev6
as transfer6ncias aos fundos Municipais de SaOde para progra-
mas e projetos municipals no imbito da atengao bisica. compo-
nentes de programas e estrat6gias do Sistema Onico de SaOde
do Estado:+ SUS/SP e outras a€6es e situaq6es emergenciais ou
inusitadas de discos sanitirios e epidemio16gicos por interm6dio
de resoluq3o especifica;

a necessidade de prover aos Municipios recursos financeiros
que garantam a necessiria e adequada assist6ncia a saOde a
populagao;

a necessidade de adagio de estrat6gias que assegurem
os nfveis de efici6ncia e efic6cia na gestao do Sistema CJnico
de Sa6de;

Resoluqao SSi1= 69. de 12-05-2020
Estabelece a transfer6ncia de recursos financeiros do

Funds Estadualde SaOde@ra Fundos Municipals
de SaOde, em conson3nda ao programs 0930 -
Atendimenta Ambulatoriale Hospitaiar da Redo do
Estado decornntes de Em⑤das Parlamentares, para
o financiamento de aq6es e: serviqos para assist&ncia
ntegral& 90d :d&;comynidade

Artigo I ' - Efetuar transfer6ncia de recursos financeiros. por
interm6dio da Secretaria de Estado da SaOde de S8o Paulo. do
funds Estadualde Sa6de. aos fundos Municipais de Satlde. para
cumprimento das Emendas Parlamentares, conforme ANEXO I.
para fortalecer as agnes e serviqos de asslst6ncia isa6de da
comunidade. em consonincia ao programa 0930 - Atendimento
Ambulatorial e Hospitalar da Rede do Estado decorrentes de
Emendas Parlamentares.

Resolve

O Secretirio de Estado da :SaOde, considerando:

ANEXO

RESOLU(AO SS N ' xx/2020

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1]

12

t3

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30
31

32

33

3{

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

4S

46

47

48

49

50.

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

65

66

67

69

70

71

72

73

74

Agudos

Agudos

Agudos

Aluminio

Americana

hUNt(IPIO

2020.40.15W]

2020.83.16557

2020.83.16556

2020.21.t5M8

2020.89. 16570

2020.31.15769

2020.67.16259

2020.11.15529

2020.46.15967

2020.05.16670

2020.17.IS574

2020.16.IS572

2020.26.15660

2020.05.16671

2020.45.16862

2020.72.16325

2020.21.15636

2020.38.15902

2020.67.16213

2020.35.t6781

2020.58.16896

2020.55.16y2

2020.y.16C73

2020.55.16950

2020.05.16667

2020.40.15m4

2020.04 .16917

202 0.40,15W5

2020.82.16538

2020.72.16326

2020.70.16309

2020.54.16074

2020.83.16545

2020.17.15589

2020.22.16766

ZC20.72.16368

2020.60.161t 7

2020.80,1M41

202039. 15834

2020.SS.16937

2020.ⓓ.16118

2020.39.15826

2020.25.1S659

2020.25.156S4

2020.89.t6588

2020.04.15459

2020.35.16790

2020.60.16114

2020.21.1SMI

: 202 0.It llS527
2020.15.15655

2020.21:15633

2020.04.15453

2020.66.16200

2020.75.16]65

2020.2S.15558

2020.26.IS663

2020.45.168M

2020.72.16366

2020.21.15M7

2020.83.16552

2G?0.2?.16748

2020.58.16901

2020.89.16572

2020.27.15722

2020.39.15825

2020.35.16782

2020.31.1S778

2020.45.16865

2C20.16.15557

2020.04.15457

2020.45.16870

2020.31.157?0

2020.S4.16e70

N' EMENDA

hefeitura hlanici®ldeAgudos

Prefeitura lvlunicipalde Agudos

Preleitura I.It'icipal de Agudas

Pref?itura Municipal de PJuminio

Prefeitua municipal de Americana

Preleitura IHunicipal de AK?ricana

P 'ef:itu a Municipal de Am6rico Brasiliense

Prefe tuna Muni( palde Audi(o Brasiliense

Prefeitura Munidpal de Analindia

P'efeit-ira hlunkipal de Af gatu3a

Funds 1-4unidpalde SaOde de Anhumas

Prefeitura Municipal de Apiai

Prefeitua '-municipal deⓑiai
Prefeltura Muck pal de Aria

Preleit;a yunis pal de ⓑia

Preleitira I/unis pd deApiai
Prefeitura Municipalde Apiai

Prefeitura Municipal de Araraquara

Prefeitura Municipal de Araraquara

Prefeltura }ilunidpal de Araraquara

Prefeitura Municipal de Araraquara

Prefeitura Municipal de Araraquara

Prefeitura I.lunicipd de Araraquara

Preleitura Municipal de Auras

Prefeitu'a Munidpal de Auras

Preleioi a I.tunlclpal de Areal.a

hefeitcra ' 'unlcipal deArealfa

Prefeitura ' ullcipaldehei®olb

P.efehura hPunkipalde Areiepolis

Prefeitura h'uniclpd de Asp6sia

Prefeitura hlunlcipal de Assis

Prele [l ra ]-\unicipd de Atibaia

Prele lyra l-luricipd de Ba'bose

?refeltura h\unicipal de Barili

Prefeitu:a Mcnicipalde Barra Bonita

Prefeltura hlunicipal de Barra do Chapel

P-efeitu a \lunici)al de BarretJS

Prefeitura }4unicipal de Barrinha

Prefeitura Munidpalde Bastos

Preleitura Idunicipal de Batatais

Prefeitura f.municipal de Bebedouro

Prefeitura Municipal de Bento de Abreu

Prefeitura 1 4uaicipal de Bernardino de Campos

Prefeitura do Munidpio de Bertioga

Prefeitura hlunidpd de Bertioga

Prefeltura Municipal de BeRioga

Prefeitura Municipal de Biritiba f-4irim

Prefeitura }aunidpal de Boa fsperanCa do Sul

P;efdtura h ' uhicipal de Balete
h reiter hiunlciRlde Ealetd)

Prefeitura Municipalde Bom Jesus dos Peril?Es

PrefeiNra h4wicipal de 8or a(da

Prefeitura f-qunicipalde Boborcma

Prefeitura Municipalde Botucatu

Preleltura h!.nicipalce Brio '.sk
Prefellura l-ltd:opal de Bfatas

P 'efeltura 14unicipalde Burt

Prefeituia Municipal de Bud

P'efeitura I.municipal de Buritama

PrefeiQ'ra }Junici@lde Cabrilla hulista

Prefeitu'a lilunidpal de Cabreilva

Prefeitura lilunicipal de Caqapava

Prefeitura Municipal de Caconde

Prefeitura fliunicipal de Cafelindia

Prefeitura Idunicipal de Caieiras

Prefeitura Municipal de Caiui

Preleitura Municipal de Caiui

Prefeitur a Municipal de Cajamar

Prefeitura Municipal de Cajati

Pref:itura 14unidpal de (ajati
Prefeitura Municil:d de Cimpina do Monte Alegre

Prefeitura I.lunidpal de Campina do hlonte Alegre

Prefeitura Nlcnicipal de Campinas

Prefeitura hlunicipd de Carl:o limps Paulista

OBJETO

Aqulsi€aa de Equipam?ntcs

Aquisifao de Equlpamentos

Custeio

Aquisi(io de Veiculo para Transporte de Pacientes

Custeio Posts de SaCde 08 .Miguel Cauto
Americana

Am6rico Brasiliense

Am6rico Braslimse

Analandia

Angatuba

Anhumas

Custeio

Vei(ulos para Area da SaCde

Custeio

Aquisitaa de \eiculo e Equiparentcs

Construgh de Sala de Estabiliza$o na Unidade de Satlde da Familia - Usf2

Aquisiqio de Equipamentos

Custeio da Seaetaria de Saudi

Custeio

Cugeio

Adlai

Apiai

@ia

Aria

Apia

ⓖTa

Araraquara

Araraquara

Araraquara

Araraquara

Araraquara

Araraquira

Auras

Auras

Arealva

Arealva

Arei6polis

Arei6polis

Aspisia
Assis

Atibaia

Baduosa

Bariri

Barra Bonita

Barra do Chap6u
Barretos

Barrinha

Bastos

Batatais

Bebedouro

Bento de Abreu

Bernardino de Campos

Bertioga

BeRioga

Bertioga

Biritiba f.brim

Boa Esperanqa do Sul

Bolete

Bofete!

Bom Jesus dos Pt rd?Es

Boraceia

Boiborema

Botucatu

B redox /;ki
Brotas

B:iri

Bud

Buritama

Cabrflia Paulista

CabreOva

Caqapava
Caconde

Cafelindia

Caieiras

Caiui

Caiui

Cajamar

Cajati

Cajati

Camping do hqonteAlegre

Campina do MonteAlegre

Car-\pinas

Campo limps Paulista

Custeio

Veiculo Utilitirio

Custeio para IPrefeitura hlunicipalde Alaraquaral

Compra de Equlpamento de Raio X . Upa Vila Xavier

Destinagio de Recursos para (usteio da SaCde no Municipio de Araraquara.

Custeio

Custeio

Aquisiga ] deVliculo ISI
Comp 'a de 6nibus para Atendivento de )adentes

Custeio

Custeio

Aqubi$ao de Equipamentos
Custeio

Aquigqio de Equipaincnlos

Aquisilao deAhaulinda

Custeio

.i'7

Aquisi(ao de Alimenios Agroea16glcos para o Proieto Alimer b$c Saud8velao farlador do Vies Hif.Aids

Este Emenda Tem por Finalidade Destinar Subvenqao para (onstruqao de Unidade B5sia de Slide no h4unidpio de Atibaia

Aquki;ao de 01 IUmajAmb . linda
Aqulsiqio de Veicula para Transports de fa(bales

Veiculo Utilitirio

Cusleio

Aquisi$aodeAmbulancia

Aquisiqao deAmbulinda

Custeio

Custeio

Aquisiqio deVeiclilo

Aquisi$io de ]i]UmjVeicula npa Van de]6 hgare$ Que Ird Realizar a TranscoRes de Padentes da Spade. Que Neassltam de Tratam?ntcs e AtendimlREos Urgenlet
Verba de Custeio

Custeia

Custeio

Custeio

Destinafio de Rearsos para (usteio da SaOde para o hlunicipio de Biritiba-Mirim.

Aquisiqao de Equipamento de fisioterapia

Custeio

Verna de Custeio

Custeio

Custela - Cer:io d?Apoia Psl(assHal nl:nail- Capri

Gust?lo

Reforrra do Pronto Atendimento do Balrro Noble Seal:rra Das

Um Veiculo Renault f/?iter Van (adeirante 13h2. 2.3 16V - A'=i.iain para clove Pessoas. Sends Tr65 Coin Defici6ncia. com Cadeiras Espec;als. com Quatro Aumpanhantes Um Aludante do i\4o!(

Custeio da Sa6de hlunidpale Progranies da Secretari8 d€ SaCde {lo hqu'iicipio

Custeio

Custeio

Custeio

Custeic

Aquisi€io de Equlpamentos

Custeio

Aquisl(h de Ambu18ncia

Custcio

Aquisigio de Equipamentos

PR
O

JE
TO

 D
E

LE
I N

º 7
1/

20
20

 -
Es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

R
EF

EI
TO

 M
U

N
IC

IP
AL

Pa
ra

 c
on

fe
rir

 o
 o

rig
in

al
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.a
ss

is
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

EC
A-

5B
85

-A
B0

9-
BB

14
.

Pag. 4/7

Conse[ho Municipal de Sadie de Assis
fiua candida Mata, 48 - Assis/sp - CEP: 19B06-250 - fine: (18) 3302-5555 jrama1269)

nESOLUQAO N.a 325, DE 28/D5/2020.

Disp$e Emenda Farlamentar Estadua!
Conforme ResoluQbo SS69 - 12/05/2020 -
Fonte 2 -- Valor R$ 1a7.500,00;

legais el
Considerando a Lei Municipaln.o 5.904, de 29 de setembro de 2014.

alterada pda Loin.o 5.997, de 04 de margo de 2015, que reformulou o
Conselho Municipal de Sa6de;
Considerando a Lei F8dgFQln.a 8.080, de 19 de setembro de 1990=

Considerando a Lei Federaln.' 8.142, de 28 de dezembra de 19g(]
Considerando o Decreto n.a 7.367 de 06/10/2017, que rlomeia os novos

Conselheiros Municipais de SaOdei
Considerando a EleiQao realizada em lO/l0/2017 polo Conselho

Municipal de Saadel
Considerando a Lei Compiementar no 141, de 13 de janeiro de 2012, nos

O Conselho Municipalde SaOde de Assis, no uso de subs atrlbuic8es

artigos 31 a 421

Considerando a orientaQao do Conselho Estadualde Shade de Sio
Paulo no 228, de 03/12/20141

Considerando a Resolugao SS - 69, de 12/05/20201
Considerando a reuniio on line dente Conseiho realizada em

28/05/2020;

DELIBERA

Aprovar o Emenda Parlamentar Estadualconforme Resolucbe SS- 89, de
12/05/2020 - Fonte 2 - Valor R$ 107.5D0,00 (Cents e fete mile quinhentos
reals):

Assis, 28 de maID de 2020

rcos Abelbec
dente da Conselho

de Oliveira
lunicipalde SaOde

PR
O

JE
TO

 D
E

LE
I N

º 7
1/

20
20

 -
Es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

R
EF

EI
TO

 M
U

N
IC

IP
AL

Pa
ra

 c
on

fe
rir

 o
 o

rig
in

al
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.a
ss

is
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

EC
A-

5B
85

-A
B0

9-
BB

14
.

Pag. 5/7

19/05/2020 https://aa pj.bb.com .b r/apf-a pj-web/ind ex.html?v=2.16.6

G335190930190352006
19/05/2020 09:33:18Extrato conta corrente

Cliente - Conta atual
Agancia 223-2
Conga corrente 41168-X FMS-ASSIS - DOSE CERTS
Per odo do 15/05/2020 at6 19/05/2020

Langamentos

movimento balancete Hist6rico
14/05/2020 Saldo Anterior

15/05/2020 + Ordem Banc?ria

15/05/2020 + Transfer?ncia enviada

15/05/2020 + TED Transf.Eletr.Disponiv
15/05/2020 + Tar DOC/TED Eletr?nico

15/05/2020 BB CP Automatics S P

19/05/2020 0rdem Banc?ria

19/05/2020 0rdem Banc?ria

19/05/2020 S A L D O

Documents Valor R$ Saldo

o,oo c
202.005.140.027.934

556.570.000.001.823

51.501

841.361.100.038.655

70

202.005.180.097.705

202.005.180.097.767

107.500,00 C

5.814,00 D

15.800.00 D
I0,45 D

85.875.55 D

251,69 C

67,66 C

o.oo c

319,35 C

Invest.com Resgate Autom.
Saldo
Juros
Data de Debito de Juros
IOF
Data de Debito de IOF

Saldo de fundos de investimento
S .POblico Autom6tico

1.047.413.89 C
1.047.733,24 C

0.00
29/05/2020

0.00
01/06/2020

1.047.413.89

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://aa pj. bb .coin .b r/apf-a pj-web/ind ex .html?v=2 .16 .6 1/1

PR
O

JE
TO

 D
E

LE
I N

º 7
1/

20
20

 -
Es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

R
EF

EI
TO

 M
U

N
IC

IP
AL

Pa
ra

 c
on

fe
rir

 o
 o

rig
in

al
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.a
ss

is
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

EC
A-

5B
85

-A
B0

9-
BB

14
.

Pag. 6/7

PR
O

JE
TO

 D
E

LE
I N

º 7
1/

20
20

 -
Es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

R
EF

EI
TO

 M
U

N
IC

IP
AL

Pa
ra

 c
on

fe
rir

 o
 o

rig
in

al
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.a
ss

is
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

EC
A-

5B
85

-A
B0

9-
BB

14
.

Pag. 7/7